证券代码: 832910 证券简称: 伊赛牛肉 主办券商: 申万宏源承销保荐

河南伊赛牛肉股份有限公司关于公司资产被保全的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、公司资产被保全的基本情况

公司通过"企查查"查到河南省郑州高新技术产业开发区人民法院(2021)豫 0191 财保 200 号《民事裁定书》

于 2021 年 2 月 25 日冻结河南伊赛牛肉股份有限公司、修武县伊赛牛肉有限公司等银行存款三千零一十三万四千三百三十三元三角三分或查封其同等价值的其他财产。

二、公司资产被保全的原因

经公司了解获悉,恒丰银行股份有限公司郑州分行因与河南伊赛牛肉股份有限公司金融借款合同纠纷一案于 2021 年 2 月 24 日向郑州高新技术开发区人民法院申请诉前财产保全。

三、公司资产被保全的进展情况

公司积极与银行进行沟通协商,争取达成和解。同时积极筹措资金,以解除该保全事项。

四、对公司的影响

本次公司部分财产被保全,对公司的生产经营、财务情况产生了不利的影响。 敬请广大投资者关注并注意投资风险。

河南伊赛牛肉股份有限公司 董事会 2021年3月18日